Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con il codice interno ME 37095 Tripi - “Mitigazione 

del rischio geomorfologico nell’area a monte della Via Baracea - Piazza Draghi - Via Regina Margherita 

nel Comune di Tripi” — Codice Caronte SI_I_37095, I'impegno ed il pagamento dell’importo pari ad € 

1.896,13 (milleottocentonovantasei/13), quale costo della polizza n, A125C948982-LB a copertura dei 

rischi professionali derivanti dalle attivita di verifica della progettazione inerente all’ intervento in oggetto, 

da liquidare alla societd Assigeco S.r.l. (P.IVA 08958920152) con mandato diretto sul conto corrente